Easdem ubique, Venerabilis Frater Noster, sacerdotales commonstravi-
sti virtutes eundemque apostolatus ardorem vere presbyteralem. Memo
riam igitur iucundissimam celeberrimi illius loci, ubi et sacerdos prius crea
tus dein et episcopus es ordinatus, scilicet Basilicae aedis Dominae Nostrae 
Luianensis, tecum hoc tempore pientissimo animo colemus: inde enim tot 
in te ac per te sunt ortae divinitus gratiae salutares. Tui nominatim memi
nerimus non solum ipso presbyteratus tui anniversario die quinto mensis 
Decembris, verum in omni etiam iubilari, quam habueris, concelebratione 
sacerdotalis tuae ordinationis. 

Has velimus interea voces Nostras sententiisque ex animo depromptas 
ipse suscipias gratulantium sensuum plenissimas. Cum salutatione autem 
hac Nostra Apostolicam Benedictionem pariter accipies de Nostris quasi 
praesentibus manibus, quae posthac tibi adsit ubique caelestium donorum 
conciliatrix Nostraeque in te benevolentiae nuntiatrix fidelis. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xx mensis Octobris, anno Domini MCMXCIII, 

Pontificatus Nostri decimo sexto. 

IOANNES PAULUS P P . I I 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

i 

ALATRIN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Servae Dei Mariae Raphaelae (in saec.: Sanctinae Cimatti) e 
Congregatione Sororum a Misericordia pro Infirmis (1861-1945). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Semper vos Christi amor ducat et Ecclesiae, quae vos dilectissimas ha
bet et suae caritatis viventia signa; sit Christus vita vestra, vestrum tuta-
mentum, solacium vestrum, et ex sacramentali eius mortis et resurrectionis 
Mysteriorum participatione vim haurite, ut eius testes sitis in valetudinarii 
ambitu, ubi Eius propagatio esse potestis "qui aegrotos sanat atque saucia-
tos, et ad meliores mores revocat peccatores, pueris benedicit et omnibus 
bene facit" (Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, 46). Hoc propositum 
exemplar in difficultatibus vos sustineat et in incommodis, in perfectionis 
via vos impellat, quae nihil quaerit nihilque petit, nisi divini Sponsi hono
rem et eius Regni in terra sicut in caelo amplificationem » (Insegnamenti di 
Paolo VI [1965], pp. 241-242). 

Quod Summus Pontifex Paulus VI religiosis mulieribus hospitalariis 
anno 1965 dixit, multo ante ad effectum adduxerat Serva Dei Maria Ra
phaela, quae, caritate mota, in intima vixit coniunctione cum Domino et 
laboravit in materiali ac spiritali assiduitate praebenda aegrotis in vale-
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tudinariis iaeentibus, operam Christi producens pro aegris et praeceptum 
exsequens Evangelii: « Infirmus fui et visitastis me » (Mt 25, 36).